108 年度國中小本土語文師資專業素養
十二年課綱本土語共備觀議研習實施計畫

壹、主旨：為提昇教授本土語文教師之能力，特辦理「十二年課綱本土語共備觀議」研習，

增益教師了解十二年課綱中本土語領域的相關內容，進而培訓本土語文教學師資，

以推廣本土語文教學。

貳、目的：藉由舉辦「教師增能研習」，協助國民中、小學教師及本土語文教學支援工作人員

了解十二年課綱之相關資訊以提升本土語文師資的教學能力。

參、辦理單位：

  主辦單位：國立臺南大學本土語文課程與教學推廣中心

  協辦單位：臺灣海翁臺語文教育協會

肆、研習日期及時間：108 年 11 月 16 日(星期六)，09:00~12:00，共 3 小時。

伍、研習地點：桃園市桃園區建德國民小學視聽室（桃園市桃園區延平路 265 號）。

陸、參加對象：在職教師（限額 80 人）。

柒、報名方式：
 （一）教師參加本研習活動，請於報名前先取得所屬服務學校同意，全程參與者核給研習

時數 3 小時。

 （二）本研習一律採「網路線上報名」，請於 108 年 11 月 13 日(星期三)前逕至全國教師在

職進修網報名（課程代碼：2727105），錄取方式以報名先後，額滿為止。

 （三）本研習無收費用。

捌、研習注意事項：

 （一）研習人員給予公假，無故缺席，由承辦學校彙整報局處理。

 （二）未全程參加研習者，依實際上課情形核發研習時數。

 （三）響應紙杯減量，請自備環保杯。

玖、研習課程表：

108/11/16 十二年課綱閩南語領域之教學研習課程表
時    間 研習主題內容 主持/主講人

09:00~12:00 十二年課綱本土語共備觀議 張素蓉

拾、研習聯絡人：吳振福先生，聯絡電話：(06)280-0301*9。